
 

 
 
 

D.D. n. 1 7 5  

dipartimento di 
scienze della formazione, psicologia, 
comunicazione 

 

LA DIRETTRICE 

VISTA l’adesione del Dipartimento For.Psi.Com in qualità di partner alla proposta  

progettuale Prometheus 2.0 ( Capofila università della Campania Vanvitelli), 

da candidare al Bando POT/PLS MUR 2021-2023, deliberata dal Consiglio di 

Dipartimento, nella seduta del 4 maggio 2023 p. 5, che contestualmente 

individuava quale referente scientifico la prof.ssa Amelia Manuti;  

 
VISTO il decreto del Segretario Generale MUR n. 1327 del 10.08.2023, con cui il 

progetto Prometheus 2.0, fra gli altri,  è stato ammesso a finanziamento;  

 
PRESO ATTO che la quota di finanziamento spettante a UniBa è di  € 29.613,00;  

 

VISTA   la richiesta avanzata dalla Capofila di sottoscrizione del modulo dati finanziari 

da parte del  Magnifico Rettore, necessaria per l’accredito dei suddetti fondi; 

 
RAVVISATA l’urgenza di procedere alla sottoscrizione del suddetto documento, atteso che 

la capofila ha richiesto di ricevere il suddetto documento entro e non oltre il 

28.11.2023; 

DECRETA 
 

Per le motivazioni esposte in premessa: 

1. si accetta la quota di finanziamento, come quantificata in premessa, riveniente dal progetto 

“Prometheus 2.0”, finanziato nell’ambito del POT/PLS MUR 2021-2023 ; 

2. si conferma l’individuazione della prof.ssa Amelia Manuti quale referente scientifico del 
progetto per Uniba; 

3. si autorizza l’U.O. Ricerca e Terza Missione For.Psi.Com a richiedere al Magnifico Rettore la 

sottoscrizione del modulo dati finanziari e contestualmente la predisposizione di 

provvedimento di delega in favore della  Direttrice pro tempore del Dipartimento per la 

sottoscrizione dei successivi atti    e provvedimenti relativi al progetto de quo. 

Il presente decreto sarà portato in ratifica nella prossima seduta del Consiglio di 

Dipartimento.  

Bari, 28.11.2023 

La  Direttrice del Dipartimento 
 F.to Prof.ssa Loredana PERLA 

 
 
 


